PORTARIA Nº 314/REITORIA/2024

Divulga o cronograma das entrevistas ao processo de
seleção discente do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências Contábeis e Administração,
e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Claudio Alcides Jacoski,

em conjunto com a Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Comunitária da Região de

Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias,

e considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu;

RESOLVEM:

Art. 1º Divulgar o cronograma das entrevistas ao processo de seleção discente do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Contábeis e Administração, conforme Edital nº

024/Reitoria/2024:

08 de julho de 2024

Nome do(a) Candidato(a) Horário Link de acesso ao Google Meet®

1. Andrei Calanmati Carati Miranda 13h30 meet.google.com/mkq-xezt-atk

2. Angel Fachin 14h10 meet.google.com/zqd-wxds-ytt

3. Angelita Adriane De Conto 14h50 meet.google.com/udb-gmyw-hgq

4. Bruna Aparecida Spies 15h30 meet.google.com/pvn-gnso-stj

5. Cauani Gabrielli Debona 16h10 meet.google.com/oxa-pkjd-hkp

6. Cheila Cristina Monteiro 16h50 meet.google.com/nth-airs-kck

7. Elaine Dornelles 17h30 meet.google.com/rom-hnco-fqj

Obs.: Copiar e colar ou digitar o link de acesso ao Google Meet® no seu navegador.

09 de julho de 2024

Nome do(a) Candidato(a) Horário Link de acesso ao Google Meet®

8. Eliel Carlos Rosa Placido 13h30 meet.google.com/ujk-ibgn-gxf

9. Elizandra Maria Silvestre Bet 14h10 meet.google.com/mqb-kmzv-zxw

10. Jessica Schneider 14h50 meet.google.com/ozr-ntsv-jrw

11. João Paulo Apolinario 15h30 meet.google.com/hgj-dvmj-tic

12. Leticia Carmen Burchardt 16h10 meet.google.com/mor-sbmv-vmb

13. Lúcio Backes 16h50 meet.google.com/rga-vvif-pfp

14. Monica Viviane Klock Carvalho 17h30 meet.google.com/yfy-ifmp-pfm

Obs.: Copiar e colar ou digitar o link de acesso ao Google Meet® no seu navegador.

10 de julho de 2024

Nome do(a) Candidato(a) Horário Link de acesso ao Google Meet®

15. Tainara Paula Klein 13h30 meet.google.com/pbn-xopq-bgd

16. Thaís Jardini Pelicioli 14h10 meet.google.com/tuv-dciy-vtr

17. Vanderlei Cecchetti 14h50 meet.google.com/nfs-rdaz-btz

18. Vanessa Oliveira De Alencar 15h30 meet.google.com/bzs-duxb-ugw

19. Víctor Frillich Soares 16h10 meet.google.com/fha-ncrx-uhx

20. Wéliton Mesacasa 16h50 meet.google.com/rgg-gypu-ynv

Obs.: Copiar e colar ou digitar o link de acesso ao Google Meet® no seu navegador.

Art. 2º Não homologar os candidatos Beatriz Clenir Berghahn, Leonardo Luis Martins e Santo André Soave

por não atenderem ao item 5. DA PROPOSTA DE PESQUISA e ao item 6.2.2 do Edital nº

024/Reitoria/2024.

Art. 3º Determinar, nos termos do item 6.3.2 do edital, que o candidato será entrevistado individualmente, de

forma remota por meio do acesso Google Meet®, em conformidade com o link e horário estipulado para

cada entrevista. O candidato deve acessar a sala de videoconferência (Google Meet®) e aguardar a

comissão de avaliação que conduzirá a entrevista.

Art. 4º É de exclusiva responsabilidade do candidato o atendimento aos encaminhamentos contemplados

nesta Portaria, em conformidade com as instruções previstas no Edital nº 024/Reitoria/2024, sendo que a

Unochapecó não se responsabilizará por quaisquer problemas técnicos de acesso à internet, instabilidade

da rede de internet ou por problemas de desempenho do provedor do candidato, bem como de

configurações da rede interna que, eventualmente, precisem de configuração especial para o acesso.

Art. 5º A Instituição também não se responsabiliza pela interrupção dos serviços em casos de falta de

fornecimento de energia elétrica para o sistema de seu provedor de acesso, falhas nos sistemas de

transmissão de acesso à internet ou de qualquer ação de terceiros que impeçam a prestação de serviço

resultante de caso fortuito ou de força maior relacionados no Código Civil, ou falhas nos equipamentos dos

candidatos.

Art. 6º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 03 de julho de 2024.

		2024-07-03T12:14:26-0300

		2024-07-03T14:07:19-0300